от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДД,IИНИСТРАЦИИ NIУНШЦIIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКIЙ РДЙОН

-/n /2 da/2 ль -//а?
г.

Об утверlqценпп плана
проведенt|я плановых проверок соблюдеrrия

пIггrrп
норматпвных пр8вовых актов Российской Федерацпи

о сцстеме в сфере заIсупок
на первое полугодпе 2021 года

в соответствии с постановлением
образования Приморско-Ахтарский район от 3l декабря 2015 юда Ns 1351
(Об определеЕии оргаfiа администрации
Приморско-Ахтарский райоrr, уполномочеЕного на ос)лцествJIение вЕутреЕЕего
IчfуIIицип€lльного финансовою копц)оJIя в сфере бюджетньrх правоотrrошений и
контроля в сфере заIq/пою), постЕIIIовJIением адi\,rинистрации муниципаJIьЕого
образования Приморско-Ахтарский рйон от 31 декабря 2015 года Ns 1339
кОб утвержлении положеЕия о секторе вIrутреннего КОНТРОJIЯ

адмишистрации муниципЕлпьноп) образоваrrия Приморско-Ахтарский район>>,
постановлением аД!чlИНИСТРаЦИИ

Приморско-Ахтарский район от 31 декабря 2015 года J,,l! 1343 (Об угверждении
Порядка проведеЕиrI Iш€lновых проверок в сфере закупою) адмиЕистация

район
постановляет:

1. Утвердить Iшан проведения IIпановьrr( цроверок
требований закоЕодательства Российской Федерации и иньrr( нормативных
правовых акгов Российской Федераrши о контрактной системе в сфере закупок
Еа первое поJryгодие 202l года согласно приложению к настоящему
постЕtIIовлеЕию.

2. Секгору внутреннего финансового контроJIя (Червякова) обеспечллть

размещение (оrryбликование) настоящепо постаноыIения Еа официальном сайте

единой информационной системы в сфере закупок (илrw.zаkчрki.gоч.ru).
3. Отделу информатизаlд.lи и сввп (Сергеев) обеспечить размещеЕие

настоящепо постановJIения ша сайге администации
муЕиципаJIьного образования Прлпчrорско-Ахтарский pariioH в информациопно-

2

телекоммуникационной сети <Интернет> (http://www.pratrtarsk.ru) в под)азделе
<<Гhrаны проверок контролирующего органa>), <<Контроль в сфере закупок и
внутренний финансовый контроль) раздела <<Контролир)4ощие органы).

4. Контроль за выполнением настоящего пост€lновления оставJIяю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписuлния.

Глава муниципЕtпьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В.Бондаренко

,ý
дЕrr
ЁЕ-FaЁ9о-а--

Ф

о
tr

q) лrN>i
Rý
БЕ
J чl,
о-
о

о

бlх
Rý
оч
ýcn
()

сЁ

ЕНвtrЕrо
-оф
Е аЕ

Г-

с!ФN
да
Kl
m

ц

Nобl
д
аа
Фq)

е

Е
tl

*аоtхобt Eli

Е!вsЕЕч
чё
Ьа
а

t

а,* Ё аЕ
ý 9",ý { ý

ýЁýЁЕ

ý"ýвЁ

ý вя
с?, )ý о)

3,ý,3ýЭ.- Е ýl

Ё g В ýк&&iя>
ё *f $ R

,ý ýв*
ý *я
д Ех

пЕЕчбч
€ё
rgЕ
ЕЕýЕg-gв
ýiЕЕ

({)

ý ц j
ts ýх

*gЕЁ
,а вё,аЁ

ЕЕЕýв

Ё} аЁ=

о
я Енй в9кri(uЕl=U'Ё

&f;ЕtiЁ"н

ЕýЕЕаýýý

Ё€ýЁýý;ц9 gE*н*юо

Е

ЕлЁаtr ЕоооorEtsýEor

ЕgЕЕодOEtr

ЕЕ9
Е ъЬ

о

бl
наЁёЁ

ýЁ*

ЁЁ

пЁrёЁ

ýЁ*tЁ

*Ъ п бl

g

Еа
ýý2оhаЕ9
зЕЕд
хq)

5ЕЕ

ý:Ё

EilEý
Ё я Ёк

т iЕ з Ё
ЕЕ,ЕЁэ

Е* $Ё
Е Е9 ý
Е Ё'i ý

ý ý,Еoo!t-.; чпЕ:лvivл gЁr
ýз
,ýЕ
gлх
фll :
йц
}Е,а

lI

2

ý
(\,
\

Fо

ёк
нý
рЁ
Бд
Езýа.
Rвсdо
gЕ
tц
оl=trdфЕ!
Еý
нЕ
Еь
Е

2

9

кя
RýЁд

: c.l

о

о

N>i
Rý
ц'яо-:
ýсо
о

о
O;.iсýхRý\dя
OY:оо
о
о

е]

о

Rý
RýjЕ

:оо

о

о

Nx
Rф
-; са

о-
о

(\l
Ф
с{
)ý
Kl

с{обl
д
од

с{обl
д
аа

бIобl
на
Kl

ь

бlо
с{
д
аадо
Ф

fr,*Ё Ё -

ЁЁ ЁЕЕ

ýýЁаЁ

ЕвЁЁъ

Ёý ЁЕд
я Ё"са

fоа
бlнх

1о
ý1оао
а

fо
:ý

,вi8
8,х
ýiý,ýL
!4 aв,ондх
ft{
я9ai5яаgg

о.

к

Klа
G)ко
в
ц
GlЕо,ý
с)оод

о\оф
са
rп
са

оо
г*

коаоh

f
,g*

.l d ý)ý о. li
8,х Б

Ё Ё,ý
вýýаА<

ýаЕýоQtr

Ed

с'док
с;)

о
ц
Kl
!1о
lý

ооод

N
о\ф
са
\п
са с?)

t

Е цафqrдасо)ý(1)
з,SЕ.Е

tЁ,ЁЁ-
ýgI 3е
ýýiý

ý-Ё
g

о9
ЧЕЕdf;Ёg
Х Р,Х 9

€ а Е ýý

Е; н€ЁЕgх ЁЕэ& Ё,

>н ь>R

ёo}llrO
оQчо

ЕЁliпДLj)ý=
5s&З
ýЕвý

ЁЁ вЁ
Е я{ý
ЁЕ
аЁ

о

о
rr
яtдоtrчclOtr а.ЕýооЕfЕБ
Ё 18.
эЕ,ýнýЧ
ЕЕв
вfi{
ýQ
!Ёюýо
к
Kt

кý
cl
фой
бlаюо
о

Ф
Фýа

са
\п
rпоог-*
са
с{

,ýa

6
р8ха
i Е g-
iЁ o.xtн Ё,Jl ооХН'Ё.-<5Ё.=*чц.Ё ог-
Е Е ьн

ЁЁ аН
Е я{ý>й
ёв

о

?r)

ЁаЁЁЁ
eiEEa
ftýЁЁэ

оо

i)
хко
ю
оо
д
а

ьz

са\о
с{о
ФГ-*
cn
с{

,ýl

о
r{о
д
G'

ь
Е

к
еБФ дý

аЕ Ё

hЕ Ео.о ý

ЕЕЁоё

к
Kl
Фо
ё}
KlАюо

о
liо
д
а
ý

ь

ц
еБ

ав1
аЕ но.о ý

ЕЕЁоё

Е(

к'яо
с)6аюо

cl

г-\о\аsсоti{

з

оЕ
о
ь

t_{

о

к
а

fr,о
ýa

оuоФЕ(оý
нЕ(сФЕо
ё&
яв9оЁ!,

ýЕ в

Е,E,R
оýR

аьt
g Ёýtiкlлlлv

ЕЁх

*Ё Ё
наý
о/) ýl l_,l

ýiо
ь
ь1
(n
с)
оа
Ф,а,
о
д
о
оно
Daо
lý
о
нч
сва
ts

оч
о
доFч
(в

х
ц
Фод
сdа
х
Е
Ф
Fd
ао

х
Е

if
сВ
о.
с)
Et
Ф
о
)ý
очо
)ý
ооод
(Ё
днод
онdко
оч
(G
Ф
lý

Ф

ьа
Kl

Ф
Ё{

о
m
Е(
Ед
ý
о

Фк
х
с)а
ьк
с)а
tr

j
11о
ь
ý(
св
а)
Фа
с)
.В,
о
Ф
чоа.
ФЕоа
х
Е
Фо
Kl

tr
к
с)к
Ф
Фоа
tr
(l
Ек
Е(ао

Ёa

с)к
хе
о)
ФFh
\о
оv
саt
са

2
dкоlr

\п
оN
ца\о
(Ё
Е
о)к
са
но

о
lý
све
)ý
чоа
(в
нх
tо
Flоео
Ёaа.

Е(

Klдо
(r)
dд\оо
оriо
д
а
Ёr

ý
ь

Ёa

G'о.но
lia

ý
к
(B

о)ý
с)
}1
Фо
(в
ноо
l

ý1о
ьу
сЁ
Ё)
()а
Ф,а
о
д
к
оаF
о
}1

Ёl

х
Е
но
хко
\о

од
с),а
о
д
к
о
ft
оу
оriо
фоо
(в

,а,

о
rrо
д
а

ь
Е
оtiо

оань
д
Ф
Ёa

о
фно
о)

ьоо
(o

о)ý
сЁа
)ý
}al
ý1оа
ýlнх
IоЕоао

о.
1_1

t(

d
mо
ff)
сва
\оо
о
Е{о
д
tslб

ь

свq
но

к
св

(n

св
r{ао

о
окоý
о

lto
оv
\п
са

2
dко
r{

\л
оN
кдlo
Klх
с)к
са
но

о
lý
сЁа

к
(d
фо
ý)
(в
а\оо
оhо
д
св

ь
=ý
(в
о.но
ý

к
(Ё

оý
с)

Фо
dноо

к
)<ь
х
ц
д
а

ь

х
Е

с)дFоа
ýlкьо
р
Е(

Ф
о
оо
\оо
Е(

R
rrь
оь
но

lс)
(€
д
dод
ýl
фоF
}1о
ьчcl(,

оа.
Ф,а,
о
Ф
0)

оFо
о
)ý
о
нч
сва.н
оч
оv
с)
,9

lt*
2
(Ё
Et
о,
са
оN
к
tsоа
сý

\п
но
б0

оч
св
({)

о
r{о
д
ааоцо
о
о\
о\

днd
tsо
са

но
(d

са
нч
ь

a

о

Rý
RфdдOY
ýсп
о

о

кý
Rý
оdя
:г\

ý-
о

P--l

Г*

NФ
с{
д
о

Ёi

Nоýl
д
о

lra

ý

fBoEf:ýý
Ёеяо.)ý J

ЁЕЕ
х iЁ,Ё

вýа
яёЕ
&}Ё)4>Е,ýа

о.н
li' О

к
Glа
с)к
(.)

о
кdчо
)ý
ооод

са
о\
оо
са
lп
са

г-

!)о

о
d)
Kl
ý1

Фо
д
а

ьz

8ё
Е FrL

ý'ý ЁаЁдЁо
оtЕlлo(l);i()
Е9 й Е

Е Ё ЁЁ
Е Е ь-
ё&Ai ь

о\о
с{
ог-t
са
сý

,ý{

?а

бr
оriо
д
а

я
ь

х
еБ

ааЁ
ЁЕ Ео.о ý

ЕЁЁоё

к
Klдо
d)clq
юо

о\Fi оо